
« p.

MHMPXPEYF9XV
Stejnopis č.íf

KUPNÍ SMLOUVA
Smlouva č. KUP/35/05/010280/2020 

uzavřená níže uvedeného dne, mčsíee a roku
podle § 2079 a násl. a § 2128 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znční pozdějších předpisů

(dále jen jako „občanský zákoník")
(dále jen jako ..smlouva” nebo ..kupní smlouva")

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské nám. 2, 110 00 Praha 1
zastoupené Ing. Janem Rakem, ředitelem odboru hospodařeni s majetkem Magistrátu hl. m. Prahy 
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581, plátce DPH 
Bankovní spojení: PPF banka, a.s., se sídlem Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6 

číslo účtu: 149024-0005157998/6000
konstantní symbol: 0558 
variabilní symbol: 1300016942

(dále jen jako ..prodávající”) na stranč jedné

a

ASTERÍX a.s.
se sídlem Nad Kolonií 693/29, 140 00 Praha 4 - Podolí 
zastoupená Ing. Igorem Podgomým, CSc., předsedou správní rady 
IČO: 43872298
DIČ: CZ43872298, plátce DPH
zapsaná v obchodním rejstříku vedeným u Městského soudu v Praze pod sp. zn. B 1021 
(dále jen jako „kupující 1”)

a

Ing. P 
bytem 
re: 83|
(dále jen jako „kupující 2“)

raha 4 - Háje

a

Mgr. Eliška Podgorná
h>icm
rč:
(dále jen jako „kupující 3”)

raha 4 - Háje

a



r mni i; ni em i lilií nu fi lilii 11 mi li mi
MHMPXPEYF9XV ;

lng. Radek Podgorný /
Praha 4 - Podolí

rě: 8
(dále jen jako „kupující 4")

(kupující 1. kupující 2, kupující 3 a kupující 4 společně jen jako „kupující") na straně druhé 

(všichni dále jen jako „smluvní strany")

1.

1. Prodávající prohlašuje, že jc výlučným vlastníkem pozemku pare. č. 519/49 - ostatní plocha, ostatní 
komunikace, a pozemku pare. č. 593/2 - ostatní plocha, ostatní komunikace, to vše v kat. území 
Háje, obec Praha, tak, jak je vše zapsáno na LV é. 793 vedeném u Katastrálního úřadu pro 
hl. m. Prahu. Katastrální pracoviště Praha. Vlastnické právo k výše uvedeným pozemkům nabyl 
prodávající na základě Souhlasného prohlášeni ze dne 20. 5. 2004 a ze dne 3. 3. 2010 v souladu se 
zákonem č. 172/1991 Sb„ o přechodu některých věci z majetku ČR do vlastnictví obci.

2. Předmětem koupě podle této smlouvy je:

část pozemku pare. ě. 519/49 - ostatní plocha, ostatní komunikace, v kat. území Háje, obec 
Praha, vzniklá oddělením dle geometrického plánu č. 1200-40/2019. vyhotoveného 
Geodetickou kanceláři Nedonia & Řezník s.r.o., se sídleni Plukovníka Mráze 1425/1, 102 00 
Prali a 10, ověřeného dne 28. 3. 2019 lng. Janem Nedomou, úředně oprávněným 
zeměměřičským inženýrem, pod č. 99/2019, potvrzeného Katastrálním úřadem pro hl. ni. 
Prahu, Katastrální pracoviště Praha, dne 1.4. 2019, pod Č. PGP-1562/2019-101 (dále jen jako 
„geometrický plán 1“), jenž je, jakožto příloha ř. 1, nedílnou součástí této smlouvy, 
nově označená jako pozemek pare. 519/142 - ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 
2 m\

část pozemku pare. č. 593/2 - ostatní plocha, ostatní komunikace, v kat. území Háje, obec 
Praha, vzniklá oddělením dle geometrického plánu Č. 1197-40/2019, vyhotoveného 
Geodetickou kanceláři Nedomn & Řezník s.r.o., se sídlem Plukovníka Mráze 1425/1, 102 00 
Praha 10, ověřeného dne 12. 3. 2019 lng. Janem Nedomou. úředně oprávněným 
zeměměřičským inženýrem, pod č. 87/2019, potvrzeného Katastrálním úřadem pro hl. ni. 
Prahu, Katastrální pracoviště Praha, dne 14.3.2019, pod č. PGP-1280/2019-101 (dále jen jako 
„geometrický plán 2"). jenž je, jakožto příloha č. 2. nedílnou součástí této smlouvy, 
nově označená jako pozemek pare. 593/5 - ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 
10 m3,

to vše v kat. území Háje, obec Praha (dále vše jen jako „předmět koupě").

II.

Prodávající prodává předmět koupě uvedený v čl. I. odst. 2 této smlouvy- se všemi jeho součástmi 
a příslušenstvím, právy a povinnostmi sjeho vlastnictvím spojenými a kupující jej kupuji 
a přijímají do svého podílového spoluvlastnictví takto:

ASTER1X a.s.....

lng. Pavel Podgorný...........

Mgr. Eliška Podgorná........

1.

id. 1/4............. *M4.

id. 1/4...................

.id. l/4

2



MHMPXPEYF9XV
Ing. Radek Podgorný •U..id. 1/4

2. V souladu s § 43 odst. I zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisů, tímto prodávající potvrzuje, že uzavření této smlouvy schválilo Zastupitelstvo 
hl. m. Prahy usnesením č. 26/66 ze dne 22.4.2021. Záměr prodeje předmětu koupě uvedeného 
v čl. I. odst. 2 této smlouvy byl zveřejněn na úřední desce Magistrátu hlavního města Prahy 
pod evidenčním číslem HOM-8435/2020 od 18.1.2020 do 8.2.2020.

3. Prodávající prohlašuje, že na předmětu koupě uvedeném v Cl. I. odst. 2 této smlouvy nevážnou 
dluhy, věcná břemena, zástavní práva ani jiné právní vady.

4. Kupující prohlašují, že byli seznámeni se současným fyzickým a právním stavem předmětu koupě 
a předmět koupě kupuji a přejímají bez výhrad ve stavu, v jakém se nachází.

III.

1. Kupní cena, sjednaná dohodou smluvních stran, za předmět koupě činí 96.600, - Kč (slovy: 
devadesát šest tisíc šest set korun českých), tj. 8.050, - Kč/m’. Výše uvedená kupní cena je kupní 
cenou za pozemky, jejichž převody jsou podle § 56 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané 
hodnoty, vc znění pozdějších předpisů, od daně osvobozeny.

2. Kupní cena uvedená v odst. I tohoto článku bude zaplacena takto:

a) kc splaceni první splátky' kupní ceny si ponechá prodávající jistotu složenou kupujícími 
u prodávajícího ve výši 9.660, - Kč (slovy: devět tisíc šest sel šedesát korun českých),

b) doplatek kupní ceny ve výši 86.940, - Kč (slovy: osmdesát šest tisíc devět set čtyřicet korun 
českých) se kupující zavazují společně a nerozdílně zaplatit prodávajícímu na účet vedený 
uPPP banky a.s., Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6, č. účtu: 6015-0005157998/6000, 
konstantní symbol: 0558, variabilní symbol: 1300016942, a to do 30 dnů ode dne doručení 
této uzavřené kupní smlouvy všem kupujícím, přičemž za den zaplacení doplatku kupní ceny se 
považuje den připsáni platby na účet prodávajícího.

3. Při prodlení se zaplacením doplatku kupní ceny uvedené v odst. 2 pism. b) tohoto článku se kupující 
společně a nerozdílně zavazují uhradit ve prospěch prodávajícího smluvní pokutu ve výši 1,5 % 
z dlužné částky za každý i započatý týden prodlení, minimálně však 300,- Kč. Smluvní strany 
výslovné vylučuji užiti § 2050 občanského zákoníku, prodávající tak má nárok na náhradu škody 
vzniklé prodlením se zaplacením doplatku kupní ceny uvedeném v odst. 2 písm. b) tohoto článku, 
i pokud je kryta smluvní pokutou dle tohoto odstavce. Při prodlení kupujících sc zaplacením 
doplatku kupní ceny uvedeném v odst. 2 písm. b) tohoto článku delším než 30 dnů ode dne 
splatnosti doplatku kupní ceny je prodávající oprávněn od této smlouvy odstoupil. Právní účinky 
odstoupení vzniknou dnem, kdy oznámeni prodávajícílio o odstoupení od této smlouvy' bude 
doručeno všem kupujícím.

4. V případě prodlení kupujících se zaplacením doplatku kupní ceny uvedeném v odst. 2 pism. b) 
tohoto článku delším než 30 dnů ode dne splatnosti doplatku kupní ceny smluvní strany sjednávají 
vc prospěch prodávajícího smluvní pokutu ve výši složené jistoty dle odst. 2 písm. a) tohoto článku, 
tj. ve v>ši 9.660,- Kč. Již uhrazená 1. splátka celkové kupní ceny formou složené jistoty dle 
odst. 2 písm. n) tohoto článku se považuje za zaplacenou smluvní pokutu dle předchozí věty, a to ke 
dni odstoupení od smlouvy, takže po zápočtu vzájemných pohledávek (pohledávka kupujících vůči 
prodávajícímu ve věci jistoty ve výši 9.660,- Kč a pohledávka prodávajícího vůči kupujícím ve 
věci smluvní pokuty vc výši 9.660.- KČ) nastane zánik obou tčehto pohledávek. Smluvní strany 
pro tento případ výslovně vylučuji užití § 2050 občanského zákoníku; prodávající tak má nárok na 
náhradu škody vzniklé prodlením se zaplacením doplatku kupní ceny uvedené v odst. 2 písm. b)

3



1r ‘O*
%

MHMPXPEYF9XV
tohoto článku delším než 30 dnů ode dne splatnosti, i pokud je kryta smluvní pokutou dle tohoto 
odstavec.

IV.

1. Vlastnické právo k předmělu koupě podle této smlouvy nabydou kupující jeho vkladem do katastru 
nemovitostí vedeného Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu, Katastrálním pracovištěm Praha.

2. Smluvní strany souhlasí, aby Katastrální úřad pro hl. m. Prahu rozhodl o povoleni vkladu 
vlastnického práva k předmětu koupě pro kupující dle této smlouvy do katastru nemovitostí, a aby 
byl zapsán na příslušném LV kupujících pro katastrální území Háje, obec Praha, takto:

v části A LV:

ASTERIX a.s., se sídlem Nad Kolonii 693/29, 140 00 Praha 4 - Podolí. IČO: 43872298.... id. 1/4

id. 1/4Jraha 4 - Háje, rč: 83Ing. Pavel Podgomý, bytem l

...id. 1/4Praha 4 - Háje, rč: 8Mgr. Eliška Podgornú, bytem

Podolí, rč: 
........ id. 1/4

Praha 4Ing. Radek Podgomý, bytem
81 ••••••••............. .

v části B LV:

pozemek pare. 519/142 - ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 2 m2, 
pozemek pare. 593/5 - ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 10 nr,

v části E LV:

tato smlouva.

ostatní části LV beze zmčn.

3. Návrh na zahájení řízeni o povolení vkladu vlastnického práva k předmětu koupě ve prospěch 
kupujících do katastru nemovitosti vedeného Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu. Katastrální 
pracoviště Praha dle odst. 2 tohoto článku učiní prodávající nejpozdčji do 30 dnů ode dne zaplaceni 
doplatku kupní ceny dle či. III. odst. 2 písni, b) této smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že správní 
poplatek spojený s provedením zápisu vkladu vlastuického práva k předmětu koupe do katastru 
nemovitosti ponese prodávající.

4. Pokud by katastrální úřad pravomocně zamítl návrh na vklad vlastnického práva dle této smlouvy, 
popřípadě pravomocně řízeni o vkladu zastavil, smluvní strany se zavazují, že uzavřou novou kupní 
smlouvu nebo dodatek k této smlouvě stejného obsahu, jež splní zákonné podmínky pro povolení 
vkladu, případně, že na pokyn katastrálního úřadu tuto smlouvu či návrh na vklad náležitě doplní.

5. Do pravomocného rozhodnutí katastrálního úřadu jsou smluvní strany svými projevy a závazky dle 
této smlouvy vázány.

V. •

Veškeré písemnosti, výzvy a oznámení se doručují na adresu prodávajícího nebo kupujících 
uvedené v této smlouvě. Pokud v průběhu plnění této smlouvy dojde ke změně adresy některého 
z účastníků, je povinen tento účastník neprodleně písemné oznámit druhé smluvní straně tuto 
změnu, a to způsobem dle předchozí věty.

1.

4



r %
MHMPXPEYF9XV

2. Smluvní strany sjednávají, že doručování zásilek odeslaných s využitím provozovatele poštovních 
služeb se řídí § 573 občanského zákoníku.

VI.

Smluvní strany výslovnč sjednávají, že výměry předmětu koupě uvedené v cl. I. odst. 2 teto 
smlouvy odpovídají ke dni uzavření této smlouvy výměrám uvedeným v geometrickém plánu 1 a 
2 a kupující pro případ, že skutečné výměry předmětu koupě neodpovídají výměrám uvedeným 
v katastru nemovitostí, a tudíž vý měrám uvedeným v Cl. I. odst. 2 této smlouvy, se výslovně 
společné zavazují, že v budoucnu neuplatni z tohoto důvodu právo dle § 2129 odst" 1 občanského 
zákoníku na přiměřenou slevu z celkově kupní ceny za předmět koupě dle čl. III. odst. 1 této 
smlouvy.

2. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku a ostatními účinnými právními předpisy.

3. Pokud kterékoliv ustanoveni této smlouvy nebo jeho část bude neplatné Či nevynutitelné a/nebo se 
stane neplatným Či nevynutitelným a/nebo bude shledáno neplatným či nevynutitelným soudem 
či jiným příslušným orgánem, pak tato neplatnost či nevynutitelnost nebude mít vliv na platnost 
či vynutitelnost ostatních ustanoveni smlouvy nebo jejich Částí.

4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím. aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv 
(CHS) vedené prodávajícím, která je veřejné přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, 
ěíselné označení této smlouvy, datum jejího podpisu a text této smlouvy.

5. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě (v čl. I. - VI. této smlouvy) 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svoleni k jejich 
užiti a zveřejněni bez stanoveni jakýchkoli dalších podmínek.

6. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona 
ě. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajisti prodávající.

7. Tato kupní smlouvaje vyhotovena v deseti autorizovaných výtiscích o šesti stranách textu a dvou 
přílohách, z nichž po jednom obdrží každý z kupujících a šest prodávající.

Autorizace se provede otiskem razítka prodávajícího v pravém horním rohu každé strany textu.

9. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v registru smluv dle odst. 6 tohoto článku.

10. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu řádně přečetly, jejímu obsahu porozuměly, její obsah 
je srozumitelný a určitý, že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tato smlouva nemohla 
býtřádn* plněna nebo které by způsobovaly neplatnost této smlouvy a že je projevem jejich pravé, 
svobodné a vážné vůle prosté omylu, projevené při plné způsobilosti právně jednat, a dále že tato 
smlouva nebyla ujednána v rozporu se zákonem a nepříčí sc dobrým mravům a veškerá prohlášení 
v této smlouvě odpovídají skutečnosti, což vše níže stvrzuji svými podpisy.

1.

8.

Přílohv: Příloha č. 1 - Geometrický’ plán ě. 1200-40/2019 
Příloha é. 2 - Geometrický plán č. 1197-40/2019

5



nr * ift\

MHMPXPEYF9XV
X

Podpisová strana:

. /fo -r w-)V Praze dne:V Praze dne:

za prodávajícího: /

■• i <!■-»!
i ni l

za kupujícího 1

Ing. Igor PodgořnýJtSc. 
předseda správní rady

>

kupující 2

Ing. Pavel Podgoruý !

kupující 3

Mgr. Eliška Podgorná

kupující 4

6



Ověřovací doložka pro legalizaci 
Podle ověřovací knihy posty: Praha 4 
Vlastnoručně podepsal: IGOR P0D60RHÝ

Datu# a nisto narozeni:

Adresa pobytu: PRAHA 4

Druh a č. předlož.dokl. totožnosti: Občanský prflka^^^^^

Poř.Č: 14000-0360*0472

Áf: V»
•X

‘7 •b
-L.Í.nPraha 4 dne 10.05.2021 

íogliková Gabriela Podpis

Podle ověřovací knihy ŮMČ Praha 11 poř.č. legalizace 
0545/2021 /Sed 
vlastnoručně podepsat/a 
Pavsl PodgornýJHmB3, 
jméno/a. příjmení, datum a místo narozeni žadatele

Praha 4,
adresa místa trvalého pobytu 
Občanský prúka2
ďur a f isO da-aiJj > a :iimí ii»n*Tn •• <ti*ny o*ew»i um- vMo <>Atcxv.i o>o?co

tASr

V Praze 4 dne 10 05 2021 Legalizaci provedl/a 
Hana Sedlmajerová 9\

Podle ověřovací knihy ÚMČ Praha 11 poř.č legalizace
0541/2021 /Sed
vlastnoručně podepsal/a ________
Eliška Podgorná,
jméno/a příjmení datum a místo narozeni žadatele

85,

Občanský pruka:
aur. a teto (totem na -a-iůdí Her** fcyy z»S9ry oiowi v tov <**r<*sc i tttoict

V Praze 4 dne 10.05 202

H mLegalizaci provedl/a 
Hana Sedlmajerová

41

Podle ověřovací knihy ÚMČ Praha 11 poř.č legalizace 
0570/2021 /Sed 
vfastnoručné podepsal/a 
Radek Podgorný.H^j
jméno/a. příjmení, datum a místo narozeni žadatele

Praha 4,

1,

adresa misia trvalého pobytu
Občanský průkaz_________
'Xt/i j '“lilo a&eau. n* /aMed* He^aia r»yy o^oto. um- v t«to 7.8’cveci ac«-;t-

V Praze 4 dne 17 05 2021 Legalizaci provedl/a 
Hana Sedlmajerová

toKlf-



W ______ Dosavadní stav
¥ Ojnodnní

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Nový stav

Porovnání se stavem evidence právních vztohůVJmífO paresy BV. Míemlrj Tp slap, ZpOs.

U'f?r

vymítá parcely OTíítrku Oíroíen' 
pOMfflkU 

póre. ífitom

OíroCsnlOtl pfKhtil j paMmku
‘ f ' *M'iť 1.0 v

čta listii
voslnktyl

Výmíra dttopciemlrj 
pare. fitatom

CAjZaňscO •yažitl ZpflBce ^Mlilí výirliZpfltcB OBliU

°VLT•atastru
r«mo«tosU ho : irfha ; ntnťho

t
asíolxi 793 i 7: 63519/49 \ 7\ 6’ lastottevm**. 2 519/49519/49 71 65 ufeUamiMfc

-^T 5 22 519/49 793519/142 i *

7 657 i 65

Srej-fl-a K«l O'ao-* nt»o«lny MmMftcqř IrJa-yr:C«iT«nc»f pl» mam rfWn* Krfti-4-| alMW InU-f'’.GEOMETRICKÝ PL^N 4^4rit 3*/~arl-Jmtaa, pfjrranl: Ing. Martin NcdomaIng. Jan Nedomapro
c-n p»nt*y Uf«t!»»4 lotfMiMfan
<ar4mlfetfefc Wtn,iC

fuw tatorty mstoui nr«i-4 n^a.rrftrjen
j«me/'APr*íri' iníortf"!: 229-1/06132/1995

rozděleni pozemku
cn. 26. 3. 2019 Cuic 99/2019 i. 4. 2019 fwc 106/2019On

T«(Oo tlp.rnek WlK»HO p«n . aMarariOK
, MwmwM IcWrílnho Otoů.

rn plaOBiúr".

IMW «a^pno'iu qearatitcWA pltru v IMIwa pMoM.■atmfaii ůrnd nonmr » cetokMlnt- panoVyhotovite<: Geodetická kancelář 
Nedoma & Perník, s.r.a 
Plukovníka Mze 1425/1 
102 CO Praha 10

9 <Tv&fvi| \
číslo púnu: 1200-40/2019

Okres: KU pro hlavní město Prahu 
KP Praha 
Petra Kopecká 
PGP-1567/2019-101 
2019.04.01 12:51:24 CEST

Praha hObec:

Kal. ú?erni: Háje

&
Mopový list; Praha 4-4/43

Dtuovoofm vlailrivom paumtO tyto potíylnutu nclnn.- 
••i*fl ml m . lírřfti I pramnm ■o.T*«r.or>t)* norfíh hmrvc. 
Uťt tyt, omAagr pfaiWptm,™ rpjwhť"

V

rohy objektu,barvou na obrubníku



Seznam souřadnic (S-JTSK)

Souřadnice pro zápis do KN 
kód kv.č. bodu Y X Poznámka

15-639
1)4-30
II4-JI
759-1117

73501 eoi
735015.73 
73501617 
73501040 
735016.70 
735016 15 
735016 14

10496703?
10490/430
1049692.67
1049677.07
104567031
1049692.87
104969X07

3 Bano no poOrMtrct eOj.
tMrrj no paůarXbca oplač, 
r.dtt vytyt/t
C®"i na oodeMVís cotoc. 
rofi abj. 
ran aS/.
CtVrO no OůrViuNIn/

3
519/48 j

j
i j
z j
j j

519/7

519/25v Hájích

n
7W-1117I5-6K

514/149 519/142
•-

593/2

519/26
114-31

114->0

CL

519/49

559/1

559/2
5 4

559/8

559/5

593/1 559/4

\

o\
566 U'

<oo

a &
558/1

568 558/2

u>
vD

Oo.
556



Ořnoíam 
V poiemti
W pare. ffliex

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Dosavadní stav Nový stav

Porovnání se stavem evidence právních vztohů>uh cojemku Tys *W.Sy ZpOí.Druh pwumfcj 0»(*:«fV 
pa/«nlu 

pere. Slalom

Výrnírc parcelyVymírá porce-y
u»S*" Dfl prícnaii 7 poj«m*u

oínofcníno v 
Vala síni 

nernoilosu

ÍSlo listu
xcslniel.'

VymSro 0 Ku OínoBpnl

zpasoo .pípu ZpSreO nvfil/ vým4<ZpJwl! vyblRI
ortííjil pn*.

evidenci it?hoho nt ho

::
raxKtel 79J 2: 64592/2 i 2 64 2 593/7593/1- 2\ 74 -ifcl.tvnua* :WtotlWN»A

I

2 593/2 793 i 10593/5 i 10

i *!*2! 74
:

SUtno;J> a>4íl l/osii MmlmíBcr, InfanjnGEOMETRICKÝ PL^N
Jr-úro. pffmuM:

Irg. Jan Nedoma Ing. Martin Nedomapro
C1M0 xtt.lv, sutému iťoifí ■pm.nlnyon
umímira^r.n -ísnyra

Clslc :o'.-r-> MPnmo tTwh* weOmSnfcti 132/1995 2294/06
rozdělen/ pozemku

cn. 12. 3. 2019 Cm* 87/2019 CMIe 85/201914.3.2019Orn-

Tstrtc Iltra'1 ettsovbú toe"H’í:Unu l<0-u . «M»W pt*M
. otu-smasi MUutn!i>mj tru*..

MlaBMMvl o t/MotHI vp"'\v\ p>f»nlm pfnoJiQm.

O.Iřu-1 tUim-Xu. pO-u . |=0ol4.*ma*rflrt Ůfao MuHiiB • eíl«rtai*r. sveHVytioioviiei; Geodetickákoncelá/ 
Nvdomo fr Řezník, s.r.o. 
Ptukasnlkc Urin 1425/1 
102 09 Praha 10 vSUíS,CMopkJnu: 1197-40/2019 */

*1Okres: KU pro hlavni město Prahu 
KP Praha 
Petra Kopecká 
PGP-1280/2019-101 
2019.03.14 15:19:52 CET

5 i,v< h1Prahaooec: £•n //Kot. území: Háje
\\

.0 ,
Mapový Brt: Profto 4-4/43

5-,řur0‘ .(Dfuovcerlm vn»lnl.a.r tí Syo portytmila mírnit 
n .ohořte mrk.

;> --S*t/ ^úíé^j <lř»ítap»2n/n. i;>^«i.nt

rohy objektu, rohem podezdívky oploceni
t



Seznam souřadnic (S-JTSK) 

do KN
X kód kv. Poz

roh otjaktu 
roh Ob/atiV

519/48 Souřadnice pro zápis
č. bodu Y

J10*9693.66
1049694.02
10*9679.50

73*4606
7356*7.40
7350*6.00

769-271
1100- I 
1160-2

519/7 3

& ?"V
*7i

V Hůjich 519/25

11M-J

514/149

593/2
519/26

593/5
ttlM-l Z

769-J7I

519/49

•O
Q_

559/1

559/2
564

9/8

$59^

5&1*
\

o

o>
566 vO

£593/1 o.

558/1

558/2
568

U'
>r>
o

Q_

556
555

570


